[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.03.2018 № 271
р.п. Шимск

	Об утверждении перечня многоквартирных домов, в которых планируется проведение капитального ремонта общего имущества в 2018 году

В целях реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новгородской области на 2014-2043 годы, утверждённой постановлением Правительства Новгородской области от 03.02.2014 № 46 (далее - региональная программа), в соответствии с пунктом 6 статьи 89 Жилищного кодекса Российской Федерации, предложениями регионального оператора СНКО «Региональный фонд» Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень многоквартирных домов, в которых планируется выполнение работ по капитальному ремонту общего имущества в 2018 году.
2. Утвердить в качестве лица, уполномоченного от имени Администрации Шимского муниципального района взаимодействовать с региональным оператором, участвовать в приёмке выполненных работ по капитальному ремонту, в том числе подписывать соответствующие акты - передачи выполненных работ, первого заместителя Главы администрации муниципального района.
3. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).

Глава

муниципального района                                Н.А. Тиханович

	Утвержден
постановлением Администрации

Шимского муниципального района

от 12.03.2018 № 271

Перечень многоквартирных домов,

в которых планируется выполнение работ

по капитальному ремонту общего имущества

на 2018 год.
	№ п/п
	Адрес МКД
	Способ формирования фонда капитального ремонта
	Вид

ремонта
	Сметный
объём
	Сметная стоимость работ, рублей

	1
	р.п. Шимск,

ул. Ленина, д. 38
	РО
	ремонт крыши
	277,00
	698027,68

	2
	р.п. Шимск,

ул. Школьная, д. 8
	РО
	ремонт крыши
	191,00
	481194,56